考選部 公告

發文日期：中華民國111年7月1日

發文字號：選專二字第11133010491號

主旨：公告民國112年專門職業及技術人員高等考試技師考試「舉辦」與

「不舉辦」之類科。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第3條第2項。

公告事項：

  一、民國112年舉辦考試之類科：土木工程技師、水利工程技師、結構

工程技師、測量技師、環境工程技師、都市計畫技師、機械工程技

師、冷凍空調工程技師、電機工程技師、電子工程技師、資訊技師、

化學工程技師、工業工程技師、工業安全技師、職業衛生技師、食

品技師、農藝技師、園藝技師、林業技師、畜牧技師、水產養殖技

師、水土保持技師、應用地質技師、交通工程技師。（大地工程技

師考試另依專門職業及技術人員高等考試大地工程技師考試分階

段考試規則規定辦理)

  二、民國112年不舉辦考試之類科：造船工程技師、航空工程技師、紡

織工程技師、冶金工程技師、漁撈技師、採礦工程技師、礦業安全

技師。

部長  許舒翔  休假

  政務次長  李隆盛  代行

考選部公報第111044期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=406&aid=2277